החל מחודש אוגוסט 2018 בתנאים שייקבעו על ידי המשיב ו/או משטרת ישראל, שאין בהם כדי לסכל את הוצאתו לחופשות אך בהתחשב גם במידעים שהתקבלו לגבי העותר מאז הופסקו חופשותיו.

העותר מוזהר כי עליו למלא את תנאי חופשותיו כלשונם אחרת יהיה המשיב מוסמך להפסיק את החופשות מטעם זה בלבד.

ניתנה והודעה היום ב' אב תשע"ז, 25/07/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, נשיא